
Татарстан Республикасы 

Спас муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе   Өчкүл  

урта гомуми белем  мәктәбе» 

422845, Татарстан 

Республикасы, 

Спас районы,  Өчкүл авылы, 

Мәктәп урамы, 112 нче йорт. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОКПО 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Трёхозёрская средняя 

общеобразовательная школа» 

Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 

422845, Республика Татарстан, 

Спасский район, с. Три Озера, ул. 

Школьная, д. 112. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОГРН 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2025 г.                                                                                                                    № 72 

 

«О формировании родительского комитета школы» 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся педагогического 

коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в осуществлении образования 

детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у 

школьников высоких нравственных качеств, сознательного отношения к труду, 

ответственности, организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в правовом, 

эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2025-2026 учебный год в  

        количестве 11 человек. 

 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

 

1. Плаксина О.В.-1 класс 

2. Иванова О.С. -2 класс 

3. Дорофевнина Ю.А -3 класс 

4. Смирнова К.В. -4 класс 

5. Сиянова С.А..-5 класс 

6. Иванова О.С. -6 класс 

7. Качкаева А.П. -7 класс 

8. Терпигорева Н.А.- 8 класс 

9. Иванова О.С. - 9 класс 

10. Макарычева Н.В. -10 класс 

11.      Терпигорева Н.А -11 класс 

 

3. Председателем родительского комитета назначить – 

    Качкаеву Александру Петровну 

 

 

МБОУ 
«Трёхозёрская 

СОШ» 

mailto:triozera@yandex.ru
mailto:triozera@yandex.ru


 

 

4. В срок до 25.09.2025 года разработать и утвердить план работы родительского         

комитета. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


